Stanisław Maciejewicz, Józef Montwiłł, Kazimierz Noiszewski, Alfons Parczewski, Kazimierz Podernia, Cezary Staniewicz, Ignacy Strzeмиński, Waclaw Gizbert Studnicki, Restytut Sumorok, Kazimierz Szafnagel, Władysław hr. Tyszkiewicz, Lucjan Uziębło, Witold Węslawski, ks. Tadeusz Zawadzki, Władysław Zahorski. Opracowany i przedstawiony władzom *statut T-wa został w dniu 29 (16) stycznia 1907 r. zarejestrowany przez Wileński Urząd Gubernjalny do spraw stowarzyszeń i związków i w dn. 23 (10) marca t. r. mogło się odbyć pierwsze ogólne zebranie członków To-*

*warzystwa Przyjaciół Nauk*, na którem obrano Zarząd w składzie: ks. prałat Jan Kurczewski—Prezes, dr.